关于举办河南省第二届“匠心杯”工程建设BIM技术应用大赛的补充通知

各参赛单位：

     河南省第二届“匠心杯”工程建设BIM技术应用大赛报名即将截止，2019年10月25日-11月30日为成果递交时间，现将参赛作品递交方式及注意事项补充发给大家：

递交方式和注意事项

参赛作品（项目PPT、BIM模型及动画视频）以邮寄U盘的方式递交到组委会（即河南省工程建设协会办公室）。为保证作品的安全性，邮寄U盘时请用密封袋封装完整，并加盖单位公章进行邮寄。

接收联系人及地址

联 系 人：王  笑、张  倩

电    话：0371-86686007（传真）

地    址：郑州市农业路37号银丰商务A座7楼0726